
the Wonder「MIYA COLLECITION」Blu-ray	 をご予約いただきましたお客様へ  
 
【発売延期及び、作品仕様変更のお詫び】	  
 
今夏発売を予定し、その後今秋に発売延期のお知らせをしておりました、 
theWonder「MIYA COLLECITION」Blu-rayにつきまして、 
大変お待たせをしておりますお詫びと共に、ご報告を申し上げます。 
 
当 Blu-rayにおきましては、今年 2月上演後、速やかに収録曲の許諾申請を進めてまいりまし
た。しかし、演奏全曲中、外国楽曲６曲についての使用許諾取得に支障をきたし、各権利管理元

と交渉を続けて参りましたが、今日まで許諾を得るに至りませんでした。 
１曲でも多く収録したいとお時間をいただきながら、これ以上の交渉持続は Blu-rayの完成自体
が困難になると苦渋の決断の結果、仕様の変更及び再度の発売延期をさせていただくという判断

に至りました。 
完全収録版としてお届けすることができなくなり、またこのような状況を未然に防ぐことができ

ず、本当に申し訳ございません。 
事前ご予約をいただいておりましたみなさまにおかれましては、長らくお待たせをし、重ねて  
仕様変更・発売再延期のご報告となりました事、改めまして深くお詫び申し上げます。 
また、「MIYA COLLECITION」主演、美弥るりかさんにもお詫び申し上げます。 
 
つきましては当 Blu-rayの発売に向け、映像の再編集を行うと共に、上演当時の熱気をお伝えで
きるように、特典映像として美弥るりかさん、仙名彩世さん、輝生かなでさんのスペシャルトー

クを新録し、本編に収録が叶わなかった外国楽曲６曲のパフォーマンス映像をスペシャルトーク

内に盛り込ませて頂く形での、仕様変更と致します。 
再編集作業を必要と致します為、ご予約のお客様へのお届けが、来年２月に再延期となります事、

ご了承くださいませ。 
また、the	Wonder「MIYA	COLLECITION」の完全収録が叶わない状況下、舞台をご覧いただいたみ

なさまに誤解を与えない為にも、本作品の映像版として製品タイトルを	

「	The	STORY	 from		the	Wonder『MIYA	Collection』	」と変更致します。	

	

上記の遅延と変更に伴い、ご予約頂いたお客様の中で、予約キャンセル及びご返金をご希望され

る方につきましては、受付を致します。	

	

	

	

	

	

	



【予約キャンセル・ご返金につきまして】	

	

クレジットでのご注文の方は、ご注文のキャンセル(取り消し)を致します。	

キャンセル対応が完了いたしましたら、メールにてご連絡いたします。	

	

コンビニ決済でのご注文の方は、お支払い金額の普通為替を発行、郵送致します。	

なお、普通為替の発行、郵送につきましては、年明け 2022 年 1 月末までを予定しております。	

	

つきましては、予約キャンセル及びご返金をご希望の方は、件名に「キャンセル返金希望」と記

載の上、お客様のお名前・注文番号・お支払い方法・お支払金額を明記いただき、	

下記アドレスに 2021 年 12 月 20 日(月)までにご連絡をお願いいたします。	

	

●予約キャンセル及びご返金の連絡先アドレス：dvd@cubeinc.co.jp	

	 	 ※	件名に必ず	「ブルーレイ返金手続きの件」とご明記下さい。	

	

	

コロナ禍の真っ只中に、一年間の延期を経て、キャストとスタッフが渾身の想いで創り上げた

the Wonder「MIYA COLLECITION」。その記録と記憶を、何とか作品として残すことができ
ましたらと思っております。 
 
このような状況ではございますが、皆様におかれましては、どうかご理解を賜れましたら幸いで

す。 
 
誠心誠意、製作させて頂く所存です。 
何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 

                the Wonder「MIYA COLLECTION」企画・製作 
                                  	 	   株式会社キューブ 
                                        株式会社サンライズプロモーション東京 
 
	

	

	

	



The	STORY	from	the	Wonder『MIYA	Collection』	 	

	

収録内容	
	

＜本編＞	
	

ACT1	

M01	 Ouverture	

M02	 Mirror	〜	ジムノペディ	

M03	 あなたのとりこ	〜	夢みるシャンソン人形	

M04	 聞かせてよ愛の歌を	

M05	 JUA	LA	AFRIKA	

M06	 黄昏のビギン	

M07	 真赤な太陽	

M08	 情熱	

M09	 Mirror	Rip	

	

ACT2	

M10	 木綿のハンカチーフ(美弥るりか・東山義久デュエット曲)	

M11	 triangle（美弥るりか・東山義久ダンス曲）	

M12	 Giant	Steps	

M13	 長く短い祭	

M14	 Do	It	Baby	

M15	 Holy	Water	

M16	 Story	

En	 	Everything	For	Love	

	

（2021 年 2 月 28 日収録	 ゲスト：東山義久）	

	

	

＜特典映像＞	
	

・	日替わりゲスト（東山義久、平方元基、伊礼彼方）コメント映像	

	

・	美弥るりか、仙名彩世、輝生かなで	 スペシャルトーク	
	

		 本編未収録６曲「Criminal」、「Show	Me	How	You	Burlesque」、「Ill	Ray」、「Live	While	We're	Young」、	

	「殺しのシンフォニー」（東山義久ソロ曲）、「Man	Of	Lamancha」（仙名彩世ソロ曲）	

		 のパフォーマンス映像(映像のみ・フル尺)を盛り込んだ座談会です。※仕様変更に伴う新録	

	

（以上、敬称略）	

 


